
VOÍP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03
201

 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

05_ 042022 860558/2022NOZP

11511111111111111111111
ur

0/0/0/1

  

Interier Říčany a.s.

V Chotejně 770/4

102 OO Praha 10

IČ: 281 62 471

Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje:
X

Praha
1/160/677906-2022 2022/0105 XXXX XXXX XXXXXXXXXX 23. 03. 2022

Ze dne: 22. 03. 2022 tel: XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - kancelářského nábytku pro VoZP ČR

Na základě uzavřené Rámcové dohody ze dne 21.03.2022 u Vás objednáváme dílčí plnění
této Dohody formou objednávky, specifikované V příloze č. 1 Seznam kancelářského nábytku.
Adresa a termín dodání, Včetně dopravy, montáže:

o Pobočka VoZP ČR Olomouc, U Botanické zahrady 11, 779 00 Olomouc, kontaktní
osoba pan XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX - termín nejdříve 18.05.2022.

. Pobočka VoZP ČR Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1, 400 01 Ústí nad Labem,
kontaktní osoba paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXX ~ termín 12.05.2022.

o Pobočka VoZP ČR Plzeň, Koterovská 34, 304 55 Plzeň, kontaktní osoba pan XXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX - 11.05.2022.

o Pobočka VoZP ČR Hradec Králové, Malé náměstí 11, 502 00 Hradec Králové,
kontaktní osoba pan XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXX - termín 12.05.2022.

o Pobočka VoZP ČR Praha, Bělehradská 130, 120 00 Praha 2, kontaktní osoba pan XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXX - termín přelomu měsíců srpna a září 2022,
konkrétní datum bude upřesněno.

o Ústředí VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9, kontaktní osoba XXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXX 09.05.2022

o

Pobočka VoZP ČR Brno, Banskobystrická 40, 621 00 Brno, kontaktní osoba pan
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXX 10.05.2022.

 
Stránka 1 z 3

lČç: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
www.vozp.cz

XX
DIC: C2471 14975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



XX

7

VOŽP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

IZ()].
 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Celkem cena objednávky bez DPH: 2 587 222,00 Kč

Cena objednávky s DPH: 3 130 538,62 Kč

X
Generální ředitel

Podepsaný originál Objednávky, vrátit zpět na adresu: VOZP ČR, Drahobejlova [404/4, 190 00 Praha 9.

XX X

XX

X X XXXX XXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXX

Příloha č. 1: Seznam kancelářského nábytku

 

Stránka 2 z 3

IČQ: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIC: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



VöZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

§2()].
 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky
(dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne 23. 03.2022 (číslo jednací 1/160/677906-2022) a zároveň bere

na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých) bez DPH, podléhají uveřejnění V Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené V objednávce či V jiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně s doručením této akceptace sdělit

odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákónem a ochranou obchodního

tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně, a jako
takové musí být uveřejněny V Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona účinná

až dnem uveřejnění v Registru smluv.

Praha dne:
0 1 -Ulr 2022

X
dne, podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

 

Stránka 3 z 3

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIČ: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



 

Příloha

Č,

1

Objednávky

čí:

1/160/677906-2022

Pobočka

VoZP

Hradec

Králové

Pobočka

VoZP

Ústí
nad

Labem

Pobočka

VoZP
Brno

Pobočka

VoZP

Olomouc

Pobočka

VoZP
Plzeň

Pobočka

VoZP
Praha

Ústředí

VoZP

Ústředí

VoZP

Právní

odbor

Zdravotní

odbor

 položka

č.

druh
položky

Jednotková

cena

bez
DPH
&quot;

Celková

cena
bez

DPH

Celkem

ks

počet
ks

počet
ks

počet
ks

počet
ks

počet
ks

počet
ks

počet
ks

počet
ks

 
1

Kancelářský

stůl

min.

1800

x

800
x

735

4

065
Kč

154
470
Kč

38

1

9

28

 

Kancelářský

stůl

min.

1600

x

800
x

735

3

398
Kč

197

084
Kč

58

2

2

42

 

Kancelářský

stůl

min.

1600

x

800
x

735
(s

kabelovými

průchodkamí)

3

075
Kč

52

275
Kč

17

 

Roh
kancelářského

stolu

750
x

750

1

725
Kč

OKč

0

 

Pracovní

stůl
850
x

750

3

512
Kč

52

680
Kč

15

 

Pracovni

stůl
jednací

půlobloukový

1600

x

800

2

640
Kč

10

560
Kč

4

 

Pracovní

stůl
jednací

1400

x

800

3

070
Kč

39

910
Kč

13

 
Nmľľmloňm

Konferenční

stůl
600
x

600

2157

Kč

17

256
Kč

 

Konferenční

stůl

1400

x

480

5

725
Kč

45

800
Kč

 

Skříň

kancelářská

šanonová

uzavřená

800
x

450

x

735

2

759
Kč

68

975
Kč

25

mvnoco

 
11

Skříň

kancelářská

šanonová

uzavřená

600
x

450
x

1063

3

250
Kč

58

500
Kč

18

611-an

1.

1-

 
12

Skříň

kancelářská

šanonová

uzavřená

800
x

470
x

735

2

545
Kč

68

715
Kč

27

 
13

Skříň

kancelářská

šanonová

bez
dveří

800
x

450
x

735

1

980
Kč

35

640
Kč

18

18

 
14

Skříň

kancelářská

šanonová

prosklená

800
x

470
x

735

3120

Kč

31

200
Kč

10

10

 
15

Skříň

kancelářská

šanonová

uzavřená

1000

x

450
x

735

3

462
Kč

79

626
Kč

23

 
16

Skříň

kancelářská

šanonová

uzavřená

1200

x

450
x

735

3

925
Kč

62

800
Kč

16

 
17

Paraván

1600

x

350

2179Kč

2179

Kč

 
18

Kontejner

kancelářský

434
x

600
x

602

2

390
Kč

315
480
Kč

132

26

84

 
19

Věšák

400
x

400
X

1807

1

036
Kč

41

440
Kč

40

15

18

 
20

Kancelářský

stůl
-

konferenční

-

kruhová

základna

750

3180

Kč

6

360
Kč

 
21

Konferenční

židle

2

525
Kč

164125

Kč

65

17

10

24

 
22

Kancelářské

křeslo

3

280
Kč

118080

Kč

36

10

 
23

Dvojsedák

6

570
Kč

72

270
Kč

11

10

 
24

Skříň

kancelářská

šanonová

800
x

470
x

1780

-

4

police

3

446
Kč

320
478
Kč

93

38

44

 
25

Skříň

kancelářská

šanonová

800
x

470
x

1780

-

bez
dveří

2

798
Kč

33

576
Kč

12

12

 
26

Skříň

kancelářská

šanonová

1200

x

470
x

1780

-

4

police

7

050
Kč

105
750
Kč

15

 
27

Skříň

kancelářská

uzavřená

policová

1000

x

470
1780

-

4

po&#39;

e

5

790
Kč

191

070
Kč

33

13

20

 
28

Skříň

kancelářská

šatní

vysoká

s

dveřmi

+

výsuv

800
x

470
x

1780

3

447
Kč

72

387
KČ

21

13

 
29

Skříň

kancelářská

šanonová

střední

s

dveřmi

800
x

470
x

1063

2

798
Kč

61

556
Kč

22

17

 
30

Skříň

kancelářská

šanonová

střední

s

dveřmi

1000

x

470
x

1063

4

315
Kč

69

040
Kč

16

 
31

 

Skříň

kancelářská

šanonová

střední

s

posuvnýmí

dveřmi

1200

x

470
x

1063

5

420
Kč

37

940
Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena

celkem

bez
DPH

106
632
Kč

2

587
222,00

Kč

 DPH

21%

22

393
Kč

543
317
Kč

 Cena

celkem

včetně

DPH

 

 

129
025
Kč 
3

130
538,62

Kč 

 &#39;

Jednotková

nabldkové

ceny
zahrnují

v

sobě
náklady

na

dopravu

do

místa
určení
a

veškeré

náklady

na

montáž.

 


